
Uchwała nr 471/311/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 marca 2022 r. 
 

w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
projektu uchwały Sejmiku w sprawie Strategii rozwoju województwa 
mazowieckiego 2030+ 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), § 4 pkt 8 załącznika do uchwały nr 221/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia  
do aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku oraz określenia 
zasad, trybu i harmonogramu opracowania tej aktualizacji (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13566) 
oraz § 7 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 31/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
19 marca 2019 r. w sprawie Regulaminu Obrad Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wnosi się pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projekt uchwały Sejmiku  
w sprawie Strategii rozwoju województwa mazowieckiego 2030+, w brzmieniu określonym  
w załączniku do uchwały.  
 

§ 2. 
Do reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w zakresie prac nad projektem, 
o którym mowa w § 1, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie wniesienia pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego projektu uchwały Sejmiku w sprawie Strategii rozwoju województwa mazowieckiego 2030+
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


